Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. IV.
Jednorázová náhrada

1. Náhrada za zřízení služebnosti se sjednává dle znaleckého posudku č. 1320-34/2013 ze 
dne 8. 8. 2013, který vyhotovila znalkyně

2. Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 72.314,- Kč, slovy: 
sedmdesátdvatisícetřistačtrnáct korun českých korun českých bez DPH, z čehož:

- náhrada za Služebnost k pozemku pare. č. 3628/1 činí
- náhrada za Služebnost k pozemku pare. č. 3631/2 činí

Jednorázová náhrada dle předchozí věty je náhradou za veškerá omezení vlastnického 
práva Obtíženého související s umístěním Podzemního komunikační ho vedení na